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N N  86,193N 1 50,750  14,000  17,780  0,813BELLO DOCAMPO, JENNIFER

N N  85,079N 2 46,000  14,000  22,000  0,229COEGO GARCIA, PATRICIA

N N  83,645N 3 46,625  14,000  19,370  0,800LOPEZ CASTIÑEIRA, NOELIA

S N  83,575N 4 49,375  14,000  20,200  0,000COUCE PEREZ, ALBA

N N  83,221N 5 51,875  14,000  13,220  1,276MOSQUERA FRAGA, LUCIA

N N  82,357N 6 40,625  14,000  22,000  2,882LUCES LAGO, ANA MARIA

N N  82,150N 7 47,750  14,000  17,400  0,150SUAREZ LAVANDEIRA, TANIA

N N  81,600N 8 42,750  14,000  22,000  0,000BOLON BERTOA, MARIA ISABEL

N N  81,342N 9 41,750  14,000  22,000  0,742DEL FRAILE VICIOSO, JOSEFINA

N N  80,244N 10 47,500  14,000  15,250  0,644LOPEZ MARTINEZ, ALBA

N N  80,025N 11 48,125  14,000  14,590  0,460MARTINEZ ROMERO, ALBA

N S  79,952N 12 46,375  14,000  16,480  0,247SAAVEDRA ROEL, MARIA

N N  78,141N 13 48,750  14,000  12,200  0,341MONDELO LIÑARES, LUCIA

N N  78,131N 14 44,500  14,000  15,450  1,331PETEIRO MAHIA, LAURA

N N  75,863N 15 46,875  14,000  11,600  0,538REIGADA MACIA, EVA

N N  75,259N 16 49,375  14,000  8,800  0,234ROJO RODRIGUEZ, ANDREA

N N  74,998N 17 41,750  14,000  15,300  1,098VAZQUEZ MONTEAGUDO, LAURA

N N  73,718N 18 35,875  14,000  22,000  0,193RODRIGUEZ LORENZO, MARTA

N N  73,714N 19 33,125  14,000  22,000  1,739PEREZ ETCHEVERRIA, MARIA CARMEN

N N  73,633N 20 41,625  14,000  14,650  0,508GOMEZ GARCIA, LIDIA

N N  73,600N 21 47,750  14,000  9,000  0,000BLANCO GARCIA, RAQUEL

N N  72,027N 22 42,500  14,000  12,470  0,207RAMOS MALLO, MARIA

N S  71,372N 23 42,125  14,000  12,080  0,317VAZQUEZ DIAZ, CRISTINA

N N  71,043N 24 43,500  14,000  10,320  0,373PADRON FERNANDEZ, CARLA

N N  70,634N 25 40,250  14,000  13,150  0,384RODRIGUEZ JIMENEZ, COVADONGA 

PILAR

S N  69,775N 26 48,125  14,000  7,650  0,000FEAS CAPELETE, CARLA

N N  69,625N 27 44,375  14,000  8,400  0,000IGLESIAS FERNANDEZ, ANDREA

N N  68,859N 28 38,500  14,000  13,000  0,509SAN JUAN FERNANDEZ, AMALIA

N N  68,375N 29 45,625  14,000  8,000  0,150CARBAJAL CONDE, RAQUEL

N N  67,525N 30 44,125  14,000  9,400  0,000GONZALEZ RAMOS, NOA MARIA

N N  66,722N 31 41,875  14,000  8,000  0,147RODRIGUEZ LOPEZ, PAULA MARIA

N N  65,288N 32 40,375  14,000  8,360  0,003LAMAS SANCHEZ, MARCOS

N S  64,100N 33 40,500  14,000  9,600  0,000LARANJO LEMA, MERCEDES

N S  63,725N 34 41,875  14,000  5,000  0,000RIAL DE LA TORRE, MARTA

S S  63,299N 35 43,500  14,000  5,650  0,149REGO RODRIGUEZ, MANUEL

N N  63,275N 36 37,375  14,000  9,200  0,000FERNANDEZ MARTINEZ PIÑEIRO, ROCIO

N N  63,050N 37 39,500  14,000  7,000  0,000GARCIA FERREIRO, ALDARA
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N N  62,050N 38 29,000  14,000  19,050  0,000FERNANDEZ PUENTES, MARIANA

N N  61,971N 39 33,750  14,000  11,470  0,351MEANA RAMON, OLGA

S S  61,125N 40 43,875  14,000  1,800  1,000MONTEIRO CARBALLO, LINA

S N  60,800N 41 39,000  14,000  7,800  0,000PAREDES VILLAMIL, MARIA ASUNCION

S S  59,370N 42 36,500  14,000  8,870  0,000GONZALEZ LOPEZ, CONCEPCION

N N  59,130N 43 32,750  14,000  9,980  0,000GARCIA OREIRO, ALBA

N N  59,025N 44 35,875  14,000  7,350  0,000BASPINO CASTRO, MACARENA

N S  52,585N 45 31,125  14,000  5,210  0,000PARAPAR ESTEVES, MARIA FATIMA

S S  50,050N 46 32,250  14,000  2,800  1,000GONZALEZ COCIÑA, MARIA

N S  46,330N 47 21,750  14,000  8,930  0,000TRASANCOS PANTIN, CANDELA

N N  45,090N 48 23,750  6,990  14,350  0,000NUÑEZ FERNANDEZ, PAULA

N S  43,015N 49 25,875  11,830  5,210  0,100RAMOS VEIGUELA, RAQUEL

S S  36,980N 50 31,500  5,480  0,000  0,000BLANQUER MORENO, ARANZAZU

N N  36,000N 51 0,000  14,000  22,000  0,000CORRAL SEGADE, MARIA ELENA

N N  34,000N 52 0,000  14,000  20,000  0,000NAVARRO SANCHEZ MORATE, MARIA 

TERESA

S N  28,900N 53 0,000  14,000  14,900  0,000BAÑARES ZARAIN, LEIRE

S S  26,881N 54 0,000  14,000  12,880  0,001FERNANDEZ REGUERO, BEATRIZ

N N  26,800N 55 5,000  14,000  5,250  0,000REDONDO CARRIL, MIRIAM

N N  26,310N 56 5,000  14,000  4,910  0,000LOPEZ BARRO, PAULA

N S  25,134N 57 5,000  14,000  5,550  0,584SANCHEZ DE LA PRIETA, CARLA

S S  24,700N 58 0,000  14,000  10,700  0,000CHECA RODRIGUEZ, BEATRIZ

S S  23,800N 59 0,000  14,000  9,400  0,400GARCIA ROMERO, VERONICA

N S  23,600N 60 5,000  14,000  4,600  0,000REY ROCHA, PAULA

S S  23,458N 61 0,000  14,000  9,150  0,308MONSALVE PLAZA, VANESA

N N  22,840N 62 0,000  7,340  15,500  0,000FERNANDEZ DIAZ, ANA BELEN

N N  22,422N 63 5,000  14,000  2,950  0,022BLANCO LOPEZ, ALBA

N N  22,400N 64 5,000  14,000  2,950  0,000FONDO DIAZ, CRISTINA

N N  22,140N 65 5,000  14,000  2,690  0,000FERNANDEZ TOBA, SANDRA

N N  22,120N 66 5,000  14,000  2,670  0,000MORENO REQUEJO, CANDELA

S S  21,900N 67 5,000  14,000  2,900  0,000FIGUEROA GRAIÑO, PAULA

N N  21,850N 68 5,000  14,000  2,400  0,000LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA VANESSA

S S  20,615N 69 0,000  13,665  6,950  0,000CONDE PUERTAS, ESTHER

S N  20,350N 70 0,000  14,000  6,350  0,000VILLALBA PAEZ, CRISTINA

N N  20,250N 71 0,000  14,000  6,250  0,000CUÑADO RIVAS, REBECA

N N  20,230N 72 5,000  13,430  1,800  0,000CIVES CAAMAÑO, PATRICIA

S N  19,600N 73 0,000  14,000  5,600  0,000NUÑEZ OSORIO, ROCIO

S S  19,300N 74 0,000  14,000  4,300  1,000MACIAS GARCIA, JAIME

S S  19,020N 75 5,000  5,370  8,650  0,000LORENZO LADRA, NURIA
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S S  18,900N 76 0,000  14,000  4,900  0,000RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA ALBA

S S  18,700N 77 0,000  14,000  0,850  1,000APARICIO GUTIERREZ, MARIA DEL 

CARMEN

S N  18,500N 78 0,000  14,000  3,500  1,000FONTAN AZPEITIA, M DE LA 

MILAGROSA

N S  17,830N 79 5,000  9,730  3,100  0,000BOTANA CARIDAD, MARIA

N S  17,800N 80 0,000  14,000  3,800  0,000POUSO RIVERA, ALICIA

S S  17,200N 81 0,000  14,000  3,200  0,000ANGEL PEREZ-MONTES, LAURA

N N  16,800N 82 0,000  14,000  2,800  0,000SAEZ PEREZ, FRANCISCO JOSE

S N  16,600N 83 0,000  14,000  1,600  1,000MARCO MIGUENS, SANDRA

N S  16,390N 84 0,000  5,390  11,000  0,000GONZALEZ HERRERO, MILAGROS

S N  16,000N 85 0,000  14,000  2,000  0,000SANCHEZ HERNANDEZ, HELENA

S S  15,850N 86 0,000  14,000  0,850  1,000VALENCIA GOMEZ, ESTEFANIA

S S  15,800N 87 0,000  14,000  1,800  0,000QUEVEDO NAVARRO, BELEN

N N  15,300N 88 0,000  14,000  1,300  0,000GONZALEZ GARCIA, ROSA MARIA

S S  14,800N 89 0,000  14,000  0,800  0,000MELLADO BARROSO, PILAR

S S  14,800N 90 0,000  14,000  0,800  0,000GARCIA MARTINEZ, MARIA DOLORES

S S  14,600N 91 0,000  14,000  0,600  0,000MADERO NOGUERAS, MAGDALENA

S N  14,400N 92 0,000  14,000  0,400  0,000GARCIA HERMOSO, MIRIAM

N S  14,400N 93 0,000  14,000  0,400  0,000BARRILERO FERNANDEZ, ESTER

N S  14,250N 94 0,000  14,000  0,250  0,000MARIN ESCRIBANO, DESIREE

S N  14,200N 95 0,000  14,000  0,200  0,000MARTIN RUIZ, MARIA INES

S N  14,200N 96 0,000  14,000  0,200  0,000SAENZ ROSADO, MARIA ELENA

N N  14,180N 97 5,000  5,930  2,250  1,000CACHEDA ABELEDO, ANDREA

S S  14,150N 98 0,000  14,000  0,150  0,000AIVAR ARREBOLA, REBECA

N S  14,000N 99 0,000  14,000  0,000  0,000SANCHEZ GARCIA, CRISTINA

N N  13,820N 100 5,000  7,670  1,150  0,000FERNANDEZ ALVAREZ, IRIA

N S  11,790N 101 5,000  5,440  1,050  0,000LOSAS IGLESIAS, SARA

S S  11,430N 102 0,000  8,030  2,950  0,000BARBA MERCADO, IRENE

S N  11,430N 103 0,000  9,830  1,600  0,000FAYOS ALEMANY, CASANDRA

N S  11,400N 104 5,000  5,350  0,750  0,000SANDE BOUZAS, ELENA

N N  10,690N 105 5,000  5,490  0,200  0,000RICOY GONZALEZ, CARMEN

S N  10,650N 106 0,000  8,450  2,200  0,000PICO DE LAS HERAS, LETICIA

S S  10,617N 107 0,000  7,868  2,600  0,149SERNA GONZALEZ, ISABEL

N S  9,730N 108 0,000  8,480  1,250  0,000MONASTERIO TEJEDOR, IRENE

N S  7,561N 109 0,000  7,100  0,450  0,011FERNANDEZ MARTIN, CRISTINA

N S  6,700N 110 0,000  6,700  0,000  0,000GONZALEZ MARTINEZ, CRISTINA

S N  6,240N 111 0,000  5,590  0,650  0,000GONZALEZ ROBLES, LAURA

S S  5,400N 112 0,000  5,000  0,400  0,000GARCIA SANTAMARIA, SANDRA
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S N  5,150N 113 0,000  5,000  0,150  0,000BARRIENTOS RODRIGUEZ, VANESA

S N  5,000N 114 0,000  5,000  0,000  0,000SANCHEZ LOPEZ, ERNESTO

S N  5,000N 115 0,000  5,000  0,000  0,000SANCHEZ VAQUERIZO, ARANZAZU

S S  5,000N 116 0,000  5,000  0,000  0,000CORDOBA REY, RAFAEL

N S  5,000N 117 0,000  5,000  0,000  0,000LARRONDO GARCILASO DE LA VEGA, 

CAROLINA

N S  5,000N 118 0,000  5,000  0,000  0,000PALLARES MUÑOZ, CELIA

S S  3,430N 119 0,000  0,630  2,600  0,200BALSERA BALSERA, NURIA
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S N  73,875N 1 44,875  14,000  12,150  0,000PERICON PEREZ, ALMUDENA

N N  67,225N 2 32,625  14,000  19,600  1,000MENDEZ GONZALEZ, SOFIA

S N  61,150N 3 34,000  14,000  10,600  0,000GONZALEZ GOMEZ, MARIA

S S  60,025N 4 31,625  14,000  14,400  0,000RODRIGUEZ GARCIA, LAURA

S N  58,250N 5 33,250  14,000  11,000  0,000CASTELEIRO VALLINA, ANA

N N  29,242N 6 0,000  6,670  22,000  0,572LOPEZ MORALES, MARIA ANGELES

S S  9,800N 7 0,000  9,500  0,200  0,100GONZALEZ MAESTRO, MARTA

S S  6,028N 8 0,000  6,020  0,000  0,008CAMPO GONZALEZ, PATRICIA

S N  5,600N 9 0,000  5,000  0,600  0,000POLO GUTIERREZ, ANA MARIA
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N N  85,512N 1 48,500  14,000  19,350  0,812VIDAL PEGO, ALBA

N S  78,370N 2 43,500  14,000  18,020  0,000MINIÑO GONZALEZ, RITA

N N  58,486N 3 34,125  14,000  10,150  0,211ARGIBAY HERMO, RAQUEL

S N  52,675N 4 28,125  14,000  9,550  1,000GARGANTILLA BASTEIRO, PAULA RITA

S N  44,000N 5 29,000  14,000  0,600  0,400CLEMENTE SANCHEZ, CAROLINA

N N  36,650N 6 18,250  14,000  4,400  0,000MAURICIO ORE, GIOVANNA MISHEL

S N  11,500N 7 5,000  6,500  0,000  0,000LAGO PEREZ, BEATRIZ

S N  10,900N 8 5,000  5,650  0,250  0,000PAZ FONTAN, LAURA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE CEE
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N S  75,275N 1 50,625  14,000  7,800  0,000SUAREZ POSE, NOELIA

S N  69,650N 2 41,750  14,000  13,900  0,000TRILLO PEREZ, IRIS

S N  68,600N 3 39,000  14,000  12,900  0,000REY CAINZOS, ALBA MARIA

N S  63,350N 4 31,250  14,000  15,250  0,000ESPARRAGON GONCALVEZ, MARIA 

VICTORIA

S S  10,440N 5 0,000  5,090  5,350  0,000ESPIÑEIRA IGLESIAS, JOSE ARTURO

S S  5,260N 6 0,000  5,260  0,000  0,000GARCIA DE LA ROSA, ANDREA
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N N  84,579N 1 47,750  14,000  17,900  2,079ROMEU MARTINEZ, MARIA

N N  82,886N 2 42,000  14,000  22,000  2,036SOUTO DERUNGS, SILVIA

N N  76,770N 3 51,875  14,000  8,950  0,745DURAN SIERRA, SONIA

N N  70,314N 4 45,000  14,000  8,400  0,064SERRANO BASANTA, JESUS JORGE

N N  67,313N 5 42,250  14,000  7,600  0,613BARRO PASCUAL, MARTA

N S  64,856N 6 41,250  14,000  7,450  0,056GARCIA CABEZON, ALICIA EUGENIA

S S  62,406N 7 36,375  12,046  11,800  0,085GONZALEZ MARTINEZ, DAVID

N N  40,930N 8 34,500  5,830  0,600  0,000VILLAR SUAREZ, ANA CLARA

S S  37,625N 9 32,625  5,000  0,000  0,000VICTOR PEREZ, NURIA

N N  29,772N 10 5,000  14,000  8,000  0,072CABARCOS FERNANDEZ, ESTEFANIA

N S  24,500N 11 0,000  14,000  10,350  0,000OBRERO REINA, MARIA DEL CARMEN

S S  23,400N 12 0,000  14,000  6,550  0,000FERNANDEZ FARIÑA, SANDRA

N N  23,000N 13 0,000  14,000  9,000  0,000AGUILERA GOMEZ, TERESA

S S  20,390N 14 0,000  14,000  6,390  0,000GONZALEZ MORENO, OLAYA

N N  18,080N 15 0,000  12,530  3,900  1,650LOPEZ JIMENEZ, PABLO

N S  15,600N 16 0,000  14,000  1,600  0,000MORRUGARES SICILIA, LORENA

N S  11,260N 17 0,000  7,110  3,150  1,000CAMPOS PIÑEIRO, MARIA

N N  10,000N 18 5,000  5,000  0,000  0,000ORDOÑEZ GARCIA, LAURA

S S  6,910N 19 0,000  6,510  0,400  0,000SALADO GARCIA, MARIA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE LUGO
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S N  86,281N 1 51,625  14,000  16,450  1,356VAZQUEZ VILABRILLE, MARIA SONIA

N N  84,296N 2 44,625  14,000  20,820  2,001CASTIÑEIRA VEIGA, TANIA
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N N  83,501N 3 46,375  14,000  20,200  0,076VIVERO CORRAL, NATALIA

N N  82,047N 4 51,000  14,000  13,850  0,347CAMPO EXPOSITO, TANIA

N N  80,932N 5 52,000  14,000  11,800  0,282LEGAZPI FERNANDEZ, ROCIO

S N  77,506N 6 48,500  14,000  11,800  0,356CAMOIRA GOMEZ, YESICA

N N  75,575N 7 51,375  14,000  9,200  1,000RICO VAZQUEZ, AIDA

N N  74,177N 8 48,750  14,000  7,700  0,877GOAS GOMEZ, NOELIA

N S  72,294N 9 44,875  14,000  10,250  0,319GARCIA CARNICERO, MARTA

N S  70,715N 10 45,625  14,000  7,900  0,340TORRES MARQUEZ, VERA

N N  68,735N 11 30,750  14,000  22,000  1,235BARELLA NAVIDAD, JOSE LUIS

S S  67,500N 12 47,500  14,000  5,400  0,300MARTIN VAZQUEZ, CRISTIAN

S S  66,633N 13 40,000  14,000  11,400  1,233LOZANO MAYOR, LEONOR

S N  60,350N 14 29,750  14,000  16,600  0,000NAVAS ARREBOLA, ROCIO

S S  59,075N 15 24,875  14,000  20,200  0,000PILLADO VILARIÑO, MARIA CARMEN

S S  56,875N 16 35,375  14,000  7,500  0,000CASAMITJANA GIRALDO, TANIA

N N  55,950N 17 35,500  14,000  6,300  0,000NICOLAS PRIETO, SONIA

N N  54,825N 18 27,375  14,000  13,000  0,000ALONSO TITOS, TANIA

S S  51,976N 19 36,125  8,251  7,600  0,000FERNANDEZ LOPEZ, MINIA

S N  36,435N 20 17,375  12,860  6,200  0,000ACUÑA URQUIZO, KARINA

S N  32,340N 21 25,125  7,215  0,000  0,000SOTO RODRIGUEZ, TANIA

N N  27,280N 22 5,000  14,000  5,400  0,180GONZALEZ LOPEZ, FANNY

N N  26,947N 23 5,000  14,000  5,050  0,197YAÑEZ OCA, SUSANA

S N  22,050N 24 0,000  14,000  8,050  0,000SALABI CAMARERO, NOEMI

N S  22,000N 25 5,000  14,000  2,550  0,000MOSQUERA SOLLA, ANDREA

N S  22,000N 26 5,000  14,000  2,400  0,000QUIROGA LOPEZ, MARIA

N N  20,200N 27 0,000  14,000  5,200  1,000GONZALEZ SUEIRO, LORENA

N S  17,770N 28 5,000  10,070  2,250  0,000GARCIA BOUZA, NADIA

N S  16,818N 29 0,000  13,418  2,300  1,100CHAVES MARTINEZ, MARIA ISABEL

S N  16,000N 30 0,000  14,000  2,000  0,000CALDERON GONZALEZ, DIEGO

S N  15,590N 31 0,000  13,140  2,450  0,000BALLESTEROS CALERO, CORAL

S N  15,550N 32 0,000  14,000  0,550  1,000DIVISON HERNANDEZ, MARIA ANGELES

S S  15,300N 33 0,000  14,000  1,300  0,000MARTINEZ RAPOSO, PAULA

N S  15,050N 34 0,000  10,250  4,800  0,000TURRADO RABANEDO, SILVIA

S S  14,100N 35 0,000  14,000  0,100  0,000TERAN , OIHANE

N S  14,090N 36 0,000  11,690  2,400  0,000GARCIA GARCIA, ESTELA

N N  14,000N 37 0,000  14,000  0,000  0,000ALONSO SALCINES, ALICIA

S S  13,840N 38 0,000  9,590  4,250  0,000FERNANDEZ VEGA, ELENA

N N  13,180N 39 5,000  6,830  1,350  0,000GONZALEZ BURGO, MIRIAM

S N  10,950N 40 0,000  7,850  3,100  0,000RIVERA BLAZQUEZ, CLAUDIA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 6
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S S  10,212N 41 0,000  10,012  0,200  0,000MARTINEZ SANCHEZ, BELEN

S N  7,680N 42 0,000  5,680  2,000  0,000MORLA FERNANDEZ, MARIA

S S  7,500N 43 0,000  5,000  1,500  1,000GOMEZ DE COS, MARIA

N N  6,120N 44 0,000  6,120  0,000  0,000FERNANDEZ MORALES, LAURA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE MONFORTE DE LEMOS

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 

duración

N N  81,817N 1 47,250  14,000  16,600  1,117LOPEZ FOLGUEIRAS, BELEN

S N  63,700N 2 34,250  14,000  12,600  0,000DORADO CASTRO, RAQUEL

S S  58,250N 3 33,750  14,000  7,000  0,650ROSON MATILLA, LAURA

S N  42,000N 4 5,000  14,000  22,000  1,000RODRIGUEZ PRADERA, SUSANA

N N  27,922N 5 5,000  14,000  6,600  0,072ALVAREZ RAMOS, DUNIA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE OURENSE

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 

duración

S N  86,091N 1 49,375  14,000  19,700  0,166CAMPO CERDEIRA, SARA

N N  84,364N 2 44,250  14,000  22,000  1,264SEARA LAMAS, LAURA

N S  80,901N 3 46,125  14,000  17,400  0,526FERREIRO ALVAREZ, ANGELA

S S  80,262N 4 46,000  14,000  17,200  0,212ALVAREZ FERNANDEZ, ROSA MARIA

N N  78,900N 5 45,000  14,000  15,850  1,200GONZALEZ PEREZ, SORAYA MARIA

S N  76,421N 6 42,250  14,000  19,480  0,691QUINTAS RODRIGUEZ, MARIA OLGA

S N  75,751N 7 42,250  14,000  16,550  0,101GONZALEZ DOMINGUEZ, ANTIA

N N  73,518N 8 44,750  14,000  11,600  0,468GARCIA MARZOA, ALBA

S S  72,900N 9 40,500  14,000  18,400  0,000FERRADAS JANEIRO, ROCIO

N N  72,355N 10 36,875  14,000  21,480  0,000VAZQUEZ NOGUEIRA, MARIA 

ALMUDENA

S N  71,639N 11 44,375  14,000  10,000  0,414TEJEDOR GOMEZ, MERCEDES

N S  70,475N 12 31,625  14,000  22,000  0,000LLAMAS IGLESIAS, NOEMI

S N  67,670N 13 40,750  14,000  10,800  0,470VALLE SEOANE, IRIA MARIA

N N  67,500N 14 44,250  14,000  6,400  0,000PEREZ LOPEZ, VICTORIA

S N  67,268N 15 40,875  14,000  9,200  0,343CASTRO ALONSO, VANESA

N N  64,360N 16 33,750  14,000  15,810  0,800FROUFE SEQUEIROS, PATRICIA

S N  64,216N 17 41,875  14,000  5,200  0,291SANZ JAUREGUI, BEATRIZ

S N  57,184N 18 36,625  14,000  4,400  0,059LARA BENITEZ, CARMEN

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 7
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N N  52,991N 19 32,625  14,000  6,200  0,166PUENTES PEREZ, BEATRIZ

N S  52,450N 20 35,000  14,000  2,250  0,150VELOSO GARCIA, URSINO

S N  34,400N 21 5,000  14,000  15,400  0,000GOYANES DIAZ, SARA

S N  34,350N 22 0,000  14,000  19,000  0,000BURGUILLOS AGUAYO, MIREYA

S N  25,586N 23 5,000  14,000  4,300  0,036CASTRO FERNANDEZ, MARTA

N N  23,550N 24 0,000  14,000  9,400  0,150CODON DE LA CAL, ANA EVA

N N  22,450N 25 5,000  14,000  3,150  0,000VILA FERREIRO, LAURA

S N  22,450N 26 5,000  14,000  3,000  0,000RAÑA CORTIZO, CARLA

S N  19,613N 27 0,000  14,000  5,550  0,063CASADO FERNANDEZ, LEONOR EVA

S N  14,400N 28 0,000  14,000  0,400  0,000GOMEZ FERNANDEZ, PATRICIA

S S  10,870N 29 5,000  5,720  0,150  0,000GOBERNA PRIETO, ANTIA

S S  10,800N 30 0,000  7,600  3,200  0,000GONZALEZ TIMONEDA, ALBA

S S  9,190N 31 0,000  8,390  0,800  0,000GONZALEZ DEL BARRIO, VIRGINIA

S S  9,183N 32 0,000  8,183  1,000  0,000GOMEZ ABERO, ANA MARIA

S S  5,590N 33 0,000  5,590  0,000  0,000SUSIN ESPEJA, MARIA

S S  5,350N 34 0,000  5,000  0,200  0,000BUSTO PARADA, CARLA

N S  5,300N 35 0,000  5,000  0,000  0,000GUTIERREZ GONZALEZ, LETICIA

N N  5,200N 36 0,000  5,000  0,200  0,000GARIN SUBIAS, EMMA

S N  1,700N 37 0,000  0,000  1,700  0,000SANTOS HERNANDEZ, GLORIA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE PONTEVEDRA

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 

duración

N S  85,783N 1 47,625  14,000  20,550  0,758GONZALEZ FREITAS, DANIELA

N N  81,450N 2 47,250  14,000  16,650  0,700PEDRIDO REINO, SILVIA

N N  79,330N 3 49,000  14,000  12,000  1,480MALDE GARCIA, CLARA CATARINA

N N  79,294N 4 50,250  14,000  11,550  0,644ROSAL CRESPO, LAURA

N N  78,622N 5 49,750  14,000  11,700  0,322CORES FUENTES, LAURA

N N  76,909N 6 41,125  14,000  16,500  2,434AMOR BESADA, NOELIA

N N  75,423N 7 44,500  14,000  10,360  3,713SUAREZ COTELO, MARIA DEL CARMEN

N N  74,529N 8 42,250  14,000  14,450  0,979FERREIRO GARCIA, CRISTINA

S N  70,326N 9 41,750  14,000  11,450  0,276PARDAVILA RIVAS, UNAI

S N  70,225N 10 33,125  14,000  22,000  1,100MARTIN ORUE, CRISTINA MARIA

N N  69,920N 11 38,250  14,000  17,670  0,000PAZ ESCRIBANO, MARIA

N N  69,600N 12 44,750  14,000  8,000  0,000LOPEZ SOBRINO, UXIA

N N  66,287N 13 33,000  14,000  16,200  0,687LEIRO GOMEZ, CRISTINA

N N  64,784N 14 32,750  14,000  14,560  1,674PRIETO ALVAREZ, PATRICIA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 8
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S N  62,160N 15 26,000  14,000  21,160  1,000ESLAVA NODAR, NOELA

S S  60,851N 16 37,500  14,000  8,800  0,551ALONSO FERNANDEZ, LAURA

N S  60,100N 17 35,000  14,000  7,250  1,000ALVAREZ PEREZ, NURIA

S S  58,400N 18 35,000  14,000  9,400  0,000LOPEZ PICO, MARIA

N N  58,200N 19 33,750  14,000  7,600  0,000LIZ FERNANDEZ, SONIA

N S  57,975N 20 34,375  14,000  6,850  0,200BERNARDEZ CARBON, MARTA

N N  54,950N 21 29,250  14,000  11,500  0,200BALDONEDO SUAREZ, ALICIA

N S  51,175N 22 27,875  14,000  6,450  0,000VAZQUEZ BLANCO, MARIA

S S  50,300N 23 35,000  14,000  1,200  0,100OLMOS JULAR, INES

N S  49,875N 24 26,375  14,000  7,700  0,000ACOSTA HERNANDEZ, DESIREE

S S  39,655N 25 26,375  11,780  1,400  0,100INARAJA ARCHE, ANA

S N  32,200N 26 0,000  14,000  18,200  0,000MARTINEZ DE LA IGLESIA, MARIA 

NOELIA

S N  30,150N 27 5,000  14,000  10,850  0,300MARTINEZ VIRGOS, BLANCA

S S  27,190N 28 0,000  14,000  12,190  1,000FERNANDEZ CUESTA, MARIA 

INMACULADA

N N  26,679N 29 5,000  14,000  7,600  0,079LOPEZ COUCE, XIAO

S N  26,000N 30 5,000  14,000  7,000  0,000MARTINEZ VIRGOS, MERCEDES

S N  24,650N 31 5,000  14,000  4,600  0,000TABOADA GONZALEZ, EVA

S S  23,750N 32 5,000  14,000  4,650  0,100PAN FERRO, RAQUEL

N N  22,880N 33 5,000  13,780  4,100  0,000CARRIZO MARCHENA, SARA

S S  22,809N 34 5,000  14,000  3,300  0,059COEGO JORGE, MARIA

S N  22,662N 35 5,000  14,000  3,200  0,012ARES TURRADO, ELISA MARIA

S S  22,629N 36 5,000  14,000  3,100  0,079DOVAL SUAREZ, MILAGROS

N S  22,350N 37 5,000  14,000  2,900  0,000MARSILLAS RASCADO, SABELA

S S  21,800N 38 0,000  14,000  7,800  0,000RAMIREZ MARTIN, MERCEDES

N N  21,509N 39 0,000  14,000  5,000  0,109AGUILERA NUÑEZ, MARIA

S S  20,500N 40 5,000  14,000  1,400  0,100CARRERA ROMERO, YAIZA

N S  19,400N 41 5,000  14,000  0,200  0,200ALVAREZ PIÑEIRO, JESSICA

S S  16,800N 42 0,000  14,000  2,600  0,200FERNANDEZ GUIJARRO, GENOVEVA

S S  16,600N 43 0,000  14,000  2,600  0,000SISTO ALCONCHEL, BELEN

S N  16,250N 44 0,000  14,000  2,250  0,000CANO LARA, MARIA DE LAS NIEVES

S N  16,050N 45 5,000  8,300  1,750  1,000TAJES MENDEZ, ANA BELEN

S N  15,400N 46 0,000  14,000  1,400  0,000SORIA RUIZ, GRACIELA

S S  14,210N 47 5,000  6,310  2,900  0,000FERNANDEZ CALVAR, MIRIAM

S S  12,340N 48 5,000  6,190  1,150  0,000IRIBARREN GARCIA, BEATRIZ

S S  12,080N 49 0,000  6,680  5,250  0,150GOMES FERREIRA, SUSANA CRISTINA

S S  9,190N 50 0,000  8,790  0,400  0,000GILART CANTIZANO, PATRICIA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 9
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S N  83,963N 1 49,625  14,000  17,270  0,218CALVIÑO RIOS, ROCIO

N S  83,479N 2 47,250  14,000  18,150  1,229LOJO SEBIO, CRISTINA

N N  82,150N 3 50,000  14,000  15,300  0,000GUARDADO CALVO, MONICA

N N  82,002N 4 53,250  14,000  11,540  0,362CASTRO ARES, LAURA

N N  82,000N 5 52,750  14,000  12,400  0,000CANCELA VAZQUEZ, FABIOLA

N N  80,375N 6 45,375  14,000  17,150  1,000RIVAS MATO, ROSARIO

N N  79,860N 7 49,500  14,000  13,510  0,000MOURIZ FERNANDEZ, ERICA

S N  79,690N 8 45,750  14,000  17,090  0,000MUÑIZ MOURO, JESUS MANUEL

N N  79,620N 9 42,250  14,000  20,150  0,370ASOREY MERA, SILVIA

N N  77,461N 10 41,875  14,000  18,300  0,436FERNANDEZ CASTRO, PAULA

N N  75,400N 11 48,750  14,000  9,800  0,000FERRADANS VILLAR, FATIMA

N N  74,696N 12 43,875  14,000  13,800  0,171IGLESIAS OTERO, JUDIT

N N  74,554N 13 46,000  14,000  11,490  0,214PENA FERNANDEZ, SONIA

N N  74,400N 14 44,750  14,000  12,800  0,000MARTINEZ RIOS, ANGELA

N N  74,343N 15 46,500  14,000  10,200  0,793CASTIÑEIRAS TOURIÑO, MARIA PAULA

S N  72,360N 16 45,750  14,000  9,200  0,560VARELA ESTEVEZ, RITA MARIA

N N  71,992N 17 32,375  14,000  22,000  0,917MARTIN FUNES, MARIA MERCEDES

N N  69,862N 18 45,125  14,000  7,800  0,087PIÑEIRO FROJAN, NATALIA

N N  69,710N 19 42,250  14,000  10,760  0,000CRUZ RAÑA, SALOME

N N  68,950N 20 37,000  14,000  17,950  0,000FERNANDEZ GONZALEZ, BEATRIZ

N N  68,550N 21 45,750  14,000  8,800  0,000MARIÑO LIJO, VIRGINIA

N N  68,002N 22 41,750  14,000  9,200  0,502NOVO PEREZ, RITA

N N  67,450N 23 43,000  14,000  7,600  0,000CORTIÑAS CASTRO, MARINA

N N  65,925N 24 42,875  14,000  6,200  0,000RODRIGUEZ CASAIS, VANESA ISABEL

N N  61,975N 25 37,375  14,000  7,350  0,400TUÑEZ FERNANDEZ, MARIA ROSALIA

N N  61,200N 26 35,500  14,000  9,200  1,000VIQUEIRA FIDALGO, MARTA VANESA

N S  60,775N 27 39,375  14,000  7,400  0,000PEREZ LOPEZ, ANDREA

N N  56,150N 28 31,500  14,000  7,800  0,000MUNIN OTERO, BEGOÑA

S N  54,400N 29 35,000  14,000  5,400  0,000BAZ MORO, NATALIA CRISTINA

S N  51,475N 30 29,375  14,000  8,100  0,000SALAZAR CORREA, GISSELA PATRICIA

S N  44,100N 31 26,000  14,000  4,100  0,000BUSTO LOPEZ, BEATRIZ

N N  26,672N 32 5,000  14,000  4,650  0,472PORTOS REGUEIRO, CRISTINA

N N  24,750N 33 5,000  14,000  3,050  0,750VILA FARIÑAS, ANDREA

S N  24,410N 34 5,000  14,000  5,410  0,000LOPEZ ARIAS, JULIA

N N  22,157N 35 5,000  14,000  2,450  0,257MANEIRO GONZALEZ, JESSICA

N N  22,150N 36 5,000  14,000  2,700  0,000PEREZ BARROS, CARLA

N N  21,800N 37 5,000  14,000  2,350  0,000VIGO VARELA, CARLA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 10
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N N  21,762N 38 5,000  14,000  2,250  0,062IGLESIAS MEIRIÑO, RAQUEL

N N  18,850N 39 5,000  13,350  0,500  0,000RIOS VIEITO, NEREA

N N  18,500N 40 0,000  14,000  4,500  0,000CALDERON NAVAS, ROCIO

S N  16,600N 41 0,000  14,000  2,600  0,000PUERTAS BABON, JENIFER

N N  15,200N 42 0,000  14,000  1,200  0,000RAMOS FIGUEROA, VALENTINA

N S  15,100N 43 5,000  9,100  0,600  0,400MONTOIRO RODRIGUEZ, REBECA

S S  14,600N 44 0,000  14,000  0,600  0,000DURAN PAMPANAS, MARTA

S N  14,400N 45 0,000  14,000  0,400  0,000HERNANDO MOLINA, MARTA

S N  14,000N 46 0,000  14,000  0,000  0,000GALAR DE SANTIAGO, ESTEFANIA

N S  13,930N 47 5,000  8,680  0,250  0,000PANTOJA SOUTO, MARIA

N N  11,580N 48 5,000  6,180  0,400  0,000ALVAREZ BOUZAS, LUCIA

N N  10,670N 49 5,000  5,570  0,100  0,000FERNANDEZ FARIÑAS, PAULA

S N  8,850N 50 0,000  8,400  0,450  0,000LOPEZ MIRA, INES

S N  8,410N 51 0,000  5,260  3,150  0,000MARTINEZ ZARAGOZA, SARA

S N  6,600N 52 0,000  5,000  1,600  0,000CARAVACA PEREZ, ANA CARMEN

S N  6,440N 53 0,000  5,490  0,950  0,000RODRIGUEZ GARCIA, PATRICIA

N N  6,100N 54 0,000  5,600  0,500  0,000LOPEZ REYES, MARIA TERESA

S N  6,080N 55 0,000  5,480  0,600  0,000CASTILLO ESPINOS, ADELA MARIA

N S  5,500N 56 0,000  5,000  0,200  0,000MEANA GARCIA, MARIA

S S  5,350N 57 0,000  5,000  0,350  0,000ORENES BELLIDO, MARIA DE LOS 

ANGELES

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE VERÍN
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Parcial

Curta 
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N S  85,318N 1 44,000  14,000  21,100  3,368VAZQUEZ GOMEZ, MARIA BELEN

N S  85,241N 2 44,125  14,000  21,750  2,516CORRAL CAO, LORENA

N S  72,605N 3 42,125  14,000  12,650  0,980REY FERNANDEZ, PATRICIA

N N  71,191N 4 43,750  14,000  10,350  0,841AMORIN PEDROSA, CARMEN

N N  35,200N 5 0,000  14,000  21,050  0,150MIGUEL MUÑOZ, RAQUEL

S S  18,900N 6 0,000  14,000  4,800  0,100GARCIA VILLANUEVA, SARA

S S  7,520N 7 0,000  6,770  0,750  0,000VELASCO HERRERO, JOSE CARLOS

N N  0,000N 8 0,000  0,000  0,000  0,000RODRIGUEZ BLANCO, MARIA ISABEL

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE VIGO
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S N  85,025N 1 49,500  14,000  17,850  0,825PEREIRA ALVAREZ, CRISTINA

S N  82,929N 2 43,750  14,000  22,000  0,329DORADO FERNANDEZ, MARIA 

GRACIELA

N N  82,529N 3 43,375  14,000  22,000  0,304ARAUJO LORENZO, PATRICIA

S N  81,678N 4 49,625  14,000  14,800  0,403ABELEIRA CARBALLO, IRENE

N N  81,454N 5 46,500  14,000  17,570  0,534REY DAPENA, MARIA DEL CARMEN

S N  80,782N 6 41,500  14,000  22,000  0,432VILAS RODRIGUEZ, ADRIANA

N N  79,720N 7 42,125  14,000  18,500  2,245IGLESIAS PEREZ, MARTA

N N  75,681N 8 35,000  14,000  22,000  1,831SANTAMARINA ALVAREZ, MARIA JOSE

N N  75,000N 9 43,750  14,000  16,850  0,400SILVA TUBIO, JOSE RAMON

S N  70,297N 10 38,750  14,000  14,450  0,247ARRIBAS DAVILA, LUCIA

N S  68,275N 11 44,625  14,000  7,100  0,000LEBON LOPEZ, ALBERTO

S N  67,750N 12 31,750  14,000  22,000  0,000VALES FERNANDEZ, DIANA

S N  67,744N 13 41,875  14,000  9,000  0,319PANTALEON FERNANDEZ, LARA 

LUCINDA

N S  67,034N 14 36,875  14,000  12,700  0,609ESTEVEZ FERNANDEZ, CARLA

N S  66,964N 15 27,000  14,000  22,000  1,114MERENCIANO AGUIRRE, MARIA ELENA

N N  66,265N 16 42,000  14,000  7,200  0,215SEGURA CUMBREÑO, BEATRIZ

N N  66,009N 17 41,125  14,000  7,800  0,234DOMINGUEZ CARAMES, MARIA

N N  65,575N 18 37,125  14,000  11,900  0,000RUBIÑAN IGLESIAS, PAULA

N N  65,450N 19 42,500  14,000  6,100  0,000MARCOS IGLESIAS, ANGELA

N N  64,100N 20 38,750  14,000  11,350  0,000PORTELA LOMBA, ANA MARIA

N S  62,870N 21 37,625  14,000  8,500  0,195VALIENTE PICON, SARA

N S  62,300N 22 35,250  14,000  10,200  0,000DE FUENTES MALVAR, AMALIA 

GUADALUPE

N N  61,991N 23 36,375  14,000  11,400  0,216SEOANE ALVAREZ, SANDRA

N S  61,725N 24 40,875  14,000  3,450  1,000BAZ RODRIGUEZ, MARTA

N S  61,447N 25 31,875  14,000  12,200  0,522RUSEVA SOLUCHKOVA, MILENA

S N  60,050N 26 33,500  14,000  8,700  1,000LOPEZ HERMIDA, CESAR

N S  58,884N 27 35,375  14,000  6,400  0,259LAGO SILVEIRA, MIRYAM

N S  56,960N 28 33,250  14,000  9,310  0,400MELEIRO TRILLO, ESTEFANIA

N S  56,303N 29 35,000  14,000  7,150  0,153CID BLANCO, MARIA

S N  56,280N 30 39,000  9,680  4,750  0,000SOLARI GOMEZ, PAOLA MARGARITA

S S  54,375N 31 35,375  14,000  4,400  0,000JIMENEZ DELGADO, CLARA

S S  54,200N 32 29,500  14,000  7,850  0,000IGLESIAS MARQUES, ANGELA

N N  53,325N 33 23,750  14,000  12,500  0,225CARBALLO CASTRO, SARA

N S  52,545N 34 20,875  6,820  22,000  0,000JUSTO MARTINEZ, PATRICIA

S S  48,600N 35 28,000  14,000  6,600  0,000MONTAÑA MOSQUERA, SANDRA

N N  48,576N 36 34,500  8,726  3,550  0,000ANDRADE SALGUEIRO, XOANA
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S S  32,530N 37 22,750  5,630  4,150  0,000LOPEZ RAMIS, SILVIA

N N  30,593N 38 5,000  14,000  10,650  0,943TREUS CHOREN, ALBA CRISTINA

S S  29,583N 39 5,000  14,000  10,400  0,183CHAPELA ANTEPAZO, ALBERTO

N S  29,110N 40 21,000  5,510  2,600  0,000AMORIM FRUTUOSO, LUISA MARIA

S N  28,385N 41 0,000  14,000  14,350  0,035SERRANO ARENAS, MONSERRAT

S S  27,246N 42 5,000  14,000  5,650  0,196NAYA CASTRO, DANIELA

N N  26,850N 43 0,000  5,000  21,850  0,000DA CUNHA MILHAZES CARVALHO, ANA 

PAULA

N S  26,785N 44 5,000  14,000  5,200  0,335ESTEVEZ ALVAREZ, ANDREA

N N  25,255N 45 5,000  14,000  3,800  0,205VALCARCEL MARTI, MARTA

S S  23,450N 46 0,000  14,000  9,450  0,000GALACHE FERRERES, REBECA

S S  23,385N 47 10,625  12,360  0,400  0,000IBRAHIMI-TALAMZALATI AHMED-SAIDI, 

RABIA

N N  21,992N 48 5,000  14,000  2,300  0,092RIVAS MARTINEZ, LAURA

N N  21,775N 49 5,000  14,000  2,300  0,025CIVIDANES VICENTE, JANIRE

S N  19,820N 50 5,000  12,616  2,150  0,054GONZALEZ ALONSO, JULIA MARIA

N N  19,500N 51 0,000  14,000  5,050  0,450LOPEZ CORDOBA, MONICA BALBINA

N N  19,190N 52 5,000  5,190  9,000  0,000RODAL PRIETO, NEREA

S N  19,000N 53 5,000  14,000  0,000  0,000AYUDE PUMAR, DIANA

S S  18,820N 54 5,000  12,770  0,050  1,000GARCIA QUEROL, EMILIA

S N  16,550N 55 0,000  14,000  2,550  0,000VILA GARRIGUES, MARIA AGUAS 

VIVAS

N N  16,480N 56 5,000  8,430  3,050  0,000BUJAN ARCA, DEBORA MARIA

S N  16,400N 57 0,000  14,000  2,400  0,000QUINTANA PEREZ, JULIAN

N S  16,000N 58 0,000  14,000  2,000  0,000CORTES FERNANDEZ, LORENA

N N  15,100N 59 0,000  14,000  1,100  0,000ORTIZ TORRECILLAS, AURORA

N N  14,300N 60 5,000  6,800  2,500  0,000RODRIGUEZ CADILLA, LAURA

S S  13,780N 61 5,000  7,730  1,050  0,000GRAÑA SOTO, ANDREA

S N  12,190N 62 0,000  8,190  4,000  0,000SANCHEZ MARTINEZ, LORENA

N S  9,053N 63 0,000  5,000  2,800  0,203FERREIRA LOBO, PAULA SUSANA

S S  6,560N 64 0,000  5,360  0,200  1,000SOBRECUEVA MENENDEZ, JIMENA

S S  6,080N 65 0,000  5,680  0,400  0,000ALVAREZ VALVERDE, SOFIA

S S  5,740N 66 0,000  5,740  0,000  0,000RODRIGUEZ TIENDA, ISABEL MARIA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DO BARCO DE VALDEORRAS
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N S  83,671N 1 46,750  14,000  22,000  0,921RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA 

AURORA
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N N  77,774N 2 47,750  14,000  12,790  0,384ARIAS FERNANDEZ, ALEJANDRA

S N  75,015N 3 42,500  14,000  14,800  1,015LOPEZ CAMBEIRO, MIREIA

S N  74,475N 4 43,375  14,000  14,400  0,000GARCIA GONZALEZ, VANESA

N N  70,900N 5 36,500  14,000  19,000  1,400GRANADO SOTO, MIRENA

N N  64,964N 6 35,250  14,000  12,750  0,114CARRIL IGLESIAS, ALBA

N S  64,725N 7 44,125  14,000  6,600  0,000GARCIA RODRIGUEZ, EMMA

S S  63,125N 8 37,875  14,000  11,050  0,200BAEZA GARCIA, ALBA MARIA

N N  62,517N 9 33,875  14,000  14,570  0,072OCHOA MOREDA, BEATRIZ

N S  62,389N 10 30,750  14,000  16,700  0,939CARRO BALBOA, BEATRIZ

S S  59,241N 11 34,500  14,000  10,600  0,141SAN MIGUEL GARCIA, MARIA

N S  58,628N 12 28,750  14,000  15,500  0,378PRADA COMBARROS, JESSICA

S S  34,601N 13 0,000  14,000  18,000  2,601GOMEZ FERNANDEZ, MARIA ANALIA

S S  32,665N 14 25,625  5,640  1,400  0,000ALVAREZ ALBARDIAS, CLAUDIA

N S  24,300N 15 0,000  14,000  9,250  0,000RAMON ARIAS, LORENA

S N  19,500N 16 0,000  14,000  5,000  0,500PEREZ CABALLERO, LAURA

N N  17,750N 17 0,000  14,000  2,400  0,000PEREZ VALLE, MARTA

S S  14,750N 18 0,000  14,000  0,750  0,000RODRIGUES FERNANDEZ, ERICA

N N  14,450N 19 5,000  9,050  0,400  0,000ARMESTO CATELA, ALVARO

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DO SALNÉS
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N N  82,600N 1 43,750  14,000  22,000  0,000REY ARIJON, MARIA DE LAS MERCEDES

N N  82,391N 2 43,125  14,000  22,000  0,416GONZALEZ NORES, ANGELA

N S  77,100N 3 41,250  14,000  20,200  0,000PRIETO PADIN, MARTA

N N  76,300N 4 45,250  14,000  14,200  0,000ANIDO DURO, INES

N S  67,250N 5 37,000  14,000  13,400  0,000SANMARTIN FREITAS, LORENA

N S  67,168N 6 34,750  14,000  13,600  1,968BLANCO NUÑEZ, BENIGNA

S S  65,735N 7 46,375  14,000  5,260  0,100LESTEGAS RODRIGUEZ, LIDIA

N S  62,878N 8 42,500  14,000  4,350  0,228CONDE ALVAREZ, MARIA

S N  62,075N 9 38,875  14,000  9,200  0,000CARRO OUBIÑA, SARA

N S  60,950N 10 29,000  14,000  17,950  0,000SERANTES FERNANDEZ, MIRIAN

S N  60,150N 11 37,000  14,000  8,750  0,400DIAZ TORRES, SANDRA

S N  59,550N 12 37,250  14,000  6,250  1,000CARBALLO GONZALEZ, ANA MARIA

S S  57,700N 13 31,000  14,000  9,850  0,000CIERTO BUJAN, IRIA

S S  54,250N 14 36,750  14,000  3,350  0,000IBAÑEZ GALLARDO, ISABEL

S N  54,000N 15 30,500  14,000  9,500  0,000SUAREZ BUSTELO, HUGO
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N S  46,900N 16 32,000  14,000  0,900  0,000REY LOPEZ, LAURA

S S  23,600N 17 5,000  14,000  4,600  0,000ALFONSO VILLAMIL, MARIA

S S  23,350N 18 5,000  14,000  4,200  0,000GONZALEZ LLOVO, MACARENA

S N  14,200N 19 0,000  14,000  0,200  0,000RODRIGUEZ MONDEJAR, ANA MARIA

S N  12,050N 20 0,000  10,650  1,400  0,000HIDALGO SANCHEZ, MANUELA

S S  5,850N 21 0,000  5,000  0,850  0,000ANTON MARTINEZ, ANA BELEN

S N  5,000N 22 5,000  0,000  0,000  0,000ESPINA TRIGO, SONIA
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